MINISTERIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLOGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIENCIA E TECNOLOGIA MINAS GERAIS

PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO – EDITAL 017/2012

PROFESSOR SUBSTITUTO - Campus OURO PRETO

TEMAS PARA PROVA DE DESEMPENHO DIDÁTICO

A Comissão Organizadora do Processo Seletivo Simplificado destinado à seleção de candidatos

para contratação como PROFESSOR SUBSTITUTO do Edital IFMG - Campus Ouro Preto

Edital nº 017/2012, TORNA PÚBLICO O TEMA SORTEADO PARA A PROVA DE

DESEMPENHO DIDÁTICO, dos candidatos inscritos no processo seletivo simplificado,

conforme demonstrado abaixo:

ÁREA CODAMAT

Ponto 02: Redução ao 1º Quadrante

Para a prova didática, pedimos a todos os candidatos que apresentem no Campus o Comprovante

de Pagamento da Taxa de Inscrição prevista no item 3 do Edital e documento oficial de

identidade conforme item 5.1.

Belo Horizonte, 10 de abril de 2012.